

Mydło naturalne z nanosrebrem 100 g



Cena: 11,54 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	100 g
Postać	-
Producent	POLLENA URODA

Opis produktu

Opis

To polskie mydło zawiera aktywne substancje lecznicze, takie jak nanosrebro, kwas borowy i Prevacare, które działają bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo. Zostało opracowane przy współpracy lekarza dermatologa-wenerologa i specjalistycznych laboratoriów badawczych.

Mydło pomaga zapobiegać rozwojowi zmian skórnych oraz skutecznie leczyć już istniejące infekcje bakteryjne, grzybicze i wirusowe. Jest szczególnie skuteczne dla osób z nadwrażliwością na mydła zawierające wymienione składniki.

Produkt wspomaga redukcję trądziku, łagodzi stany zapalne skóry, a także pomaga zachować naturalne pH skóry. Dokładnie oczyszcza skórę, nie podrażnia i nie uczula, a także zapobiega powstawaniu grzybicy stóp i paznokci. Tworzy niewidzialną powłokę ochronną na skórze, zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu potu, chroni skórę przed bakteriami, drożdżami, grzybami i wirusami, a także zapobiega stanom zapalnym skóry. Wspomaga również gojenie się ran.

Mydło nie wywołuje reakcji alergicznych, nie wykazuje właściwości uczulających i nie wysusza ani nie podrażnia skóry.

Składniki

Ten produkt to mydło zawierające substancje czyszczące oraz składniki pielęgnacyjne takie jak gliceryna i nanosrebro. Oto opis poszczególnych składników:

Sodium Tallowate: to sól sodowa kwasu tłuszczowego, pochodzącego z tłuszczu zwierzęcego, najczęściej wołowego.

Sodium Cocoate: to sól sodowa kwasu tłuszczowego pochodzącego z oleju kokosowego.

Aqua Mineralis: to woda oczyszczona.

Sodium Chloride: to sól kuchenna, która pełni rolę zagęszczacza.

Glycerin (gliceryna): to składnik nawilżający i utrzymujący wilgoć w skórze.

Tetrasodium Etidronate: to substancja regulująca pH.

Boric Acid (kwas borowy): to substancja o działaniu bakteriobójczym i grzybobójczym.

Isopropyl Alcohol, Propyl Alcohol, Alcohol: to alkohole, które pełnią funkcję antybakteryjną i grzybobójczą.

Nanosilver (nanosrebro): to srebro w postaci nanocząstek o właściwościach bakteriobójczych, grzybobójczych i wirusobójczych.

Zastosowanie



Ten produkt, czyli polskie mydło z aktywnymi substancjami leczniczymi, nadaje się do codziennej pielęgnacji skóry całego ciała, w tym skóry głowy, pach, pachwin oraz higieny intymnej. Jest odpowiednie dla osób dorosłych, młodzieży i dzieci powyżej 3-go roku życia o zdrowej skórze oraz dla osób, u których występują zmiany chorobowe skóry. Nadaje się także dla alergików uczulonych na mydła zapachowe oraz dla osób borykających się z nieprzyjemnym zapachem potu. W szczególności polecane jest dla osób pracujących w trudnych warunkach, narażonych na wysokie temperatury, dużą wilgotność i zanieczyszczenie powietrza, takich jak górnicy, hutnicy, koksownicy, itp. Ponadto jest odpowiednie dla pracowników placówek medycznych oraz farmaceutów, którzy mają stały kontakt z chorymi.

Sposób użycia

To prosta instrukcja jak używać mydła. Oto jej krok po kroku:

Namocz mydło pod bieżącą wodą.

Przenieś mydło do dłoni i zacznij je trzeć, aż powstanie piana.

Rozprowadź pianę po dłoniach, a następnie wmasuj ją w skórę, starając się dotrzeć do trudno dostępnych miejsc.

Myj dłonie przez co najmniej 20-30 sekund, starając się dokładnie umyć każdy palec, opuszki palców, krawędzie dłoni i nadgarstków.

Spłucz dłonie pod bieżącą wodą, starając się usunąć całą pianę.

Wysusz dłonie ręcznikiem lub innym odpowiednim narzędziem.

Pamiętaj, aby myć ręce regularnie przez co najmniej 20-30 sekund, szczególnie przed posiłkami i po skorzystaniu z toalety. To ważne, aby uniknąć przenoszenia chorób i bakterii na inne osoby lub powierzchnie.